
  www.nutritionDay.org    

Porovnejte a sledujte nutriční péči a pro�l nutričního 

rizika pacientů ve vaší nemocnicinebo, primární péči 

nebo v zařízení sociálních služeb.

ZDARMA zpráva o vaší jednotce v porovnání s 

celosvětovou referenční jednotkou stejné specializace!

Bezplatná účast  

>  Gra�cké zprávy s mnoha daty

>  Indikátory kvality nutriční péče

>  Certi�kát

> Snadný anonymní sběr dat

> Stravování před a během nutričního Dne

> Rizikové faktory a klinické výsledky pacientů

2025

13

nDay

 

LISTOPADU

Připojte se k celosvětovému 1-dennímu auditu nutriční péče

 Společně pro lepší nutriční péči

REZERVUJTE 
SI DATUM  

Nemocnice Léčebny
a zařízení 
soc.služeb

Onkologie JIP Chirurgická 
operace

Primární 
péče

 74 zemí 
+300000 pacientů
+30 jazyků 

ZDARMA gra�cká zpráva
Celosvětové srovnání
Indikátory kvality
Certi�kát

    Try the new nDay 
WEB-APP!

https://www.nutritionday.org/


  www.nutritionDay.org    

Nutriční den se provádí každý rok v listopadu jako 1-denní 

audit, který shromažďuje jednu z největšíchmezinárodních 

databází hospitalizovaných pacientů

Nemocniční oddělení, ústavy primární péče a zařízení 
sociálních služeb pro seniory sbírají po celém světě 
v  určený den, nDay, anonymní data svých pacientů a 
vkládají je do celosvětové databáze nDay

Nutriční den je celosvětová iniciativa, která má za cíl 

zvýšit povědomí o malnutrici u nemocných a zlepšit 

kvalitu nutriční péče v nemocnicích a zařízeních sociálních 

služeb.

Zúčastněné jednotky a oddělení obdrží zdarma gra�ckou 

zprávu s  vyhodnocenými daty, která porovnává výsledky 

konkrétní jednotky s mezinárodní referenční jednotkou. 

Zpráva ukazuje speci�cké indikátory kvality a je základem 

pro porovnávání a kontinuální sledování nutriční péče 

vrámci jednotky.

 LISTOPADU 

Národní zprávy pro nemocnici

Celosvětový výzkum nDay

Schválení etické studie

Pokyny krok za krokem

Sociální média a newsletter

2025

13

nDay

LISTOPADU


